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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 
 

 
Dotyczy: wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie dokumentacji  
wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania "Modernizacja Planetarium  
i Obserwatorium Astronomicznego w Zespole Szkół Technicznych w Grudziądzu". 

 
 
 

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  
w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) w odpowiedzi 
na zapytania, Zmawiający informuję: 

 

Pytanie:  

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuści ofertę (…), które w ostatnich pięciu latach 
wykonało projekt i zrealizowało nowe obserwatorium astronomiczne wraz z kompletem 
technologii cyfrowej i przekazywaniem obrazów na stanowiska komputerowe w sali 
audytoryjnej. (…) 
Zwracamy uwagę, że nie są częste zamówienia publiczne obejmujące jednocześnie 
modernizację planetarium i obserwatorium astronomicznego, więc wymóg wykonanej 
jednoczesnej realizacji jest niedopuszczalnym ograniczeniem dostępności do zamówienia 
publicznego. 
Wymóg okresu realizacji powinien też być tożsamy z 5-lenim okresem wymaganych 
referencji dla obiektów zrealizowanych pod ochroną konserwatorską. 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytania, Zamawiający dokonał zmiany zapisów SWZ  

w zakresie warunków udziału w postępowaniu oraz zmiany ogłoszenia o zamówieniu, które 

zostały zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 

Pytanie:  

Prosimy o odpowiedź czy przedmiotowa inwestycja modernizacji planetarium  
i obserwatorium w Zespole Szkół Technicznych w Grudziądzu objęta jest aktualnym 
Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego lub czy dla tej inwestycji zostały 
wydane warunki zabudowy dla inwestycji celu publicznego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dla przedmiotowej inwestycji jest wydana decyzja o warunkach 
zabudowy, którą Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania. 
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